
UCHWAŁA NR LI.534.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. Z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 14 grudnia 2022 r. dotyczącą kolejności w jakiej prezentowane są flagi przed siedzibą 
Urzędu Miasta Ełku uznaje się w całości za bezzasadną z przyczyn zawartych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2142CF9B-3902-4FCA-9B0F-5DA40DC71745. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI.534.2023 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Uzasadnienie  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Ełku na posiedzeniu w dniu 8 lutego 2023 r. 
rozpatrywała skargę wniesioną w dniu 14 grudnia 2022 r. przez do Rady Miasta Ełku. 

Przedmiotem skargi jest zarzut dotyczący kolejności w jakiej zamieszczone są flagi przed siedzibą 
Urzędu Miasta Ełku. Autor skargi twierdzi, że kolejność zamieszczenia flag winna być następująca: 

flaga Polski, flaga Powiaty Ełckiego, flaga Miasta Ełku i flaga Unii Europejskiej. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała wszechstronnej analizy w szczególności broszury 
informacyjnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, ustawy o Godle, barwach i hymnie 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz o pieczęciach państwowych. Pracownik Urzędu Miasta przedmiotowe 
zagadnienie konsultował także z członkiem właściwej komisji  Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji, który potwierdził dotychczasowe zamieszczenie flag na masztach przed siedzibą Urzędu 
Miasta Ełku jako prawidłowe. 

Gmina Miasto Ełk jako gospodarz flagę własną zamieszcza jako druga w kolejności po fladze Polski 
przed flagą Starostwa Powiatowego. 

Z tych powodów skarga nie zasługuje na uwzględnienie. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2142CF9B-3902-4FCA-9B0F-5DA40DC71745. Uchwalony Strona 1

[1]



Przypisy wyłączenia jawności:

Prywatność osoby fizycznej - art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902).

[1]


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


